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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 16 Kobiet, 50m motylkowy Open
12.05.2018 - 17:46 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. POZNACHOWSKA, Nadia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.92 544
2. JANUSZKO, Patrycja 04 IKS Konstancin 30.66 505
3. SZUPER, Katarzyna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 30.68 504
4. FILIPIAK, Małgorzata 04 Śródmiejski UKS 31.01 488
5. POTIOPA, Karolina 04 MKS Ochota Warszawa 31.03 488
6. DĘBKOWSKA, Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 31.50 466
7. SZREDZIŃSKA, Gabriela 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.08 441
8. SOKOŁOWSKA, Dominika 04 KS Neptun Świdnica 32.09 441
9. GRABOWSKA, Gabriela 04 UKS 307 Warszawa 32.17 437

10. ZAJĄCZKOWSKA, Ewa 04 MKS Trójka Łódź 32.21 436
11. MALINOŚ, Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.33 431
12. WOŚ, Weronika 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.54 423
13. CATI, Lidia 04 Śródmiejski UKS 32.65 418
14. ŁOTOWSKA, Maja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.17 399
15. MACIASZCZYK, Weronika 04 UKS SP-149 Łódź 33.42 390
16. SIOMA, Zuzanna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.46 389
17. ROGOWICZ, Zuzanna 04 UKS OMEGA Sokółka 33.56 385
18. KOWALCZYK, Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 33.90 374
19. KIERSNOWSKA, Amelia 04 KP Totis Viribus Świebodzin 33.95 372
20. WUSZTER, Iga 04 KP MZOS Płock 34.38 358
21. DĄBROWSKA, Pola 04 UKS 307 Warszawa 34.41 357
22. PAĆKO, Maja 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 35.15 335
23. KUCHARSKA, Marta 04 UKS 307 Warszawa 35.33 330
24. GUDŹ, Maja 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun 35.35 330
25. HAŁADYN, Kamila 04 KU AZS Politechniki Łódzkiej 36.25 306
26. WITEK, Oliwia 04 UKS SP-149 Łódź 36.57 298
27. KOWACKA, Aleksandra 04 UKS SP-149 Łódź 37.22 282
28. DAŁEK, Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 37.80 269

15 lat

1. BUSZKA, Kornelia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.92 602
2. MURAWSKA, Maria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.39 574
3. KAWKA, Nina 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.62 561
4. HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.73 554
5. ANCYPO, Agnieszka 03 UKS OMEGA Sokółka 30.08 535
6. URBAN, Karolina 03 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdańs 30.13 533
7. WRÓBEL, Julia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.72 502
8. OSINIAK, Iga 03 KS OLIMPIA Lublin 30.74 501
9. MROŻEWSKA, Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.99 489

STERNICZUK, Weronika 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 30.99 489
11. RUSSEK, Agata 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.02 488
12. ZYCH, Natalia 03 MKS Wodnik Radom 31.07 486
13. DOPART, Marcelina 03 ULKS ,,Wodny Świat'' 31.11 484
14. NOWAK, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.24 478
15. JASKUŁOWSKA, Zofia 03 IKS Konstancin 31.38 471
16. WŁODARKIEWICZ, Magdalena 03 UKS Pirania Targówek 31.49 466
17. BADZIAN, Natalia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.51 466
18. WODECKA, Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 31.80 453
19. KOZIŃSKA, Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.95 447

SOŁONIEWICZ, Julia 03 UKS OMEGA Sokółka 31.95 447
21. BŁAŻEJEWSKA, Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 32.18 437
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 16, Dziewcząt, 50m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

22. WIECZOREK, Marika 03 KS OLIMPIA Lublin 32.30 432
23. KARBOWSKA, Julia 03 UKS ,,Victoria Józefów'' 32.41 428
24. JUREK, Michalina 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.45 426
25. MOTYL, Sara 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 32.56 422
26. GŁAZIK, Dominika 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 32.61 420
27. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.07 403
28. GÓRSKA, Eliza 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 33.20 398
29. KOSTRZEWSKA, Maria 03 UKS 190 Łódź 33.33 393
30. KACPERSKA, Laura 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.53 386
31. ADAMSKA, Maria 03 Śródmiejski UKS 33.59 384
32. CHĄCIAK, Sandra 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.86 375
33. KOCZYK, Aleksandra 03 UKS Żoliborz 34.19 364
34. KWIATKOWSKA, Zuzanna 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 34.22 363
35. BOGUSZ, Kaja 03 BUKS Warszawa 35.60 323
36. BUJNOWICZA, Laura 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.24 260

16 lat

1. MIELCZAREK, Sandra 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.21 528
2. DĄBROWSKA, Tatiana 02 UKS 190 Łódź 31.04 487
3. ZIENTARSKA, Karolina 02 IKS Konstancin 31.44 469
4. JAWORSKA, Maja 02 KP MZOS Płock 31.62 461
5. JASIORSKA, Aleksandra 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.78 454
6. BIAŁAS, Aniela 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.86 450
7. ORŁOWSKA, Zuzanna 02 UKS Nawa Skierniewice 33.03 404
8. KURZEPA, Adrianna 02 UKS Pirania Targówek 35.13 336
9. SZREDZIŃSKA, Matylda 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.37 329

17 - 18 lat

1. ROGOWSKA, Katarzyna 00 MKP Szczecin 28.11 656
2. WOŹNIAK, Zofia 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.72 615
3. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 28.84 607
4. MAZURKIEWICZ, Barbara 01 MKS Piaseczno 28.98 599
5. WALZ, Kornelia 00 UKS Nawa Skierniewice 29.29 580
6. SOLAK, Anna 00 KP MZOS Płock 29.52 566
7. WRZOSEK, Iga 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 30.09 535
8. KISIEL, Gabriela 00 MKP Szczecin 31.63 460
9. CIPORSKA, Katarzyna 00 MKS Polonia Warszawa 34.11 367

10. ROMANIK, Aleksandra 00 MKS Polonia Warszawa 34.70 348

Open

1. DOWGIERT, Anna 90 KS Warta Poznań 26.47 786
2. ROGOWSKA, Katarzyna 00 MKP Szczecin 28.11 656
3. FRYCKOWSKA, Natalia 99 MKP Szczecin 28.38 637
4. WOŹNIAK, Zofia 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.72 615
5. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 28.84 607
6. BUSZKA, Kornelia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.92 602
7. MAZURKIEWICZ, Barbara 01 MKS Piaseczno 28.98 599
8. WALZ, Kornelia 00 UKS Nawa Skierniewice 29.29 580
9. MURAWSKA, Maria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.39 574

10. CIEŚLAK, Joanna 96 KS Warta Poznań 29.49 568
11. SOLAK, Anna 00 KP MZOS Płock 29.52 566
12. KAWKA, Nina 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.62 561
13. SZKARŁAT, Julia 98 AZS AWF Katowice 29.63 560
14. HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.73 554
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 16, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. POZNACHOWSKA, Nadia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.92 544
16. SAJECKA, Zofia 98 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWI 29.94 543
17. ROGOWSKA, Paulina 98 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 29.97 541
18. ANCYPO, Agnieszka 03 UKS OMEGA Sokółka 30.08 535
19. WRZOSEK, Iga 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 30.09 535
20. URBAN, Karolina 03 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdańs 30.13 533
21. MIELCZAREK, Sandra 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.21 528
22. MENDYK, Adrianna 98 MKS Wodnik Radom 30.28 525
23. JANUSZKO, Patrycja 04 IKS Konstancin 30.66 505
24. SZUPER, Katarzyna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 30.68 504
25. WRÓBEL, Julia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.72 502
26. OSINIAK, Iga 03 KS OLIMPIA Lublin 30.74 501
27. SUCHECKA, Katarzyna 99 UKS Ostrobramska 30.97 490
28. MROŻEWSKA, Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.99 489

STERNICZUK, Weronika 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 30.99 489
30. FILIPIAK, Małgorzata 04 Śródmiejski UKS 31.01 488
31. RUSSEK, Agata 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.02 488
32. POTIOPA, Karolina 04 MKS Ochota Warszawa 31.03 488
33. DĄBROWSKA, Tatiana 02 UKS 190 Łódź 31.04 487
34. ZYCH, Natalia 03 MKS Wodnik Radom 31.07 486
35. DOPART, Marcelina 03 ULKS ,,Wodny Świat'' 31.11 484
36. NOWAK, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.24 478
37. MENDAK, Joanna 89 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 31.32 474
38. JASKUŁOWSKA, Zofia 03 IKS Konstancin 31.38 471
39. ZIENTARSKA, Karolina 02 IKS Konstancin 31.44 469
40. WŁODARKIEWICZ, Magdalena 03 UKS Pirania Targówek 31.49 466
41. DĘBKOWSKA, Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 31.50 466
42. BADZIAN, Natalia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.51 466
43. JAWORSKA, Maja 02 KP MZOS Płock 31.62 461
44. KISIEL, Gabriela 00 MKP Szczecin 31.63 460
45. JASIORSKA, Aleksandra 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.78 454
46. WODECKA, Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 31.80 453
47. BIAŁAS, Aniela 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.86 450
48. KOZIŃSKA, Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.95 447

SOŁONIEWICZ, Julia 03 UKS OMEGA Sokółka 31.95 447
50. SZREDZIŃSKA, Gabriela 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.08 441
51. SOKOŁOWSKA, Dominika 04 KS Neptun Świdnica 32.09 441
52. GRABOWSKA, Gabriela 04 UKS 307 Warszawa 32.17 437
53. BŁAŻEJEWSKA, Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 32.18 437
54. ZAJĄCZKOWSKA, Ewa 04 MKS Trójka Łódź 32.21 436
55. WIECZOREK, Marika 03 KS OLIMPIA Lublin 32.30 432
56. MALINOŚ, Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.33 431
57. KARBOWSKA, Julia 03 UKS ,,Victoria Józefów'' 32.41 428
58. JUREK, Michalina 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.45 426
59. WOŚ, Weronika 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.54 423
60. MOTYL, Sara 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 32.56 422
61. GŁAZIK, Dominika 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 32.61 420
62. CATI, Lidia 04 Śródmiejski UKS 32.65 418
63. ORŁOWSKA, Zuzanna 02 UKS Nawa Skierniewice 33.03 404
64. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.07 403
65. ŁOTOWSKA, Maja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.17 399
66. GÓRSKA, Eliza 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 33.20 398
67. KOSTRZEWSKA, Maria 03 UKS 190 Łódź 33.33 393
68. MACIASZCZYK, Weronika 04 UKS SP-149 Łódź 33.42 390
69. SIOMA, Zuzanna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.46 389
70. KACPERSKA, Laura 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.53 386
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 16, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

71. ROGOWICZ, Zuzanna 04 UKS OMEGA Sokółka 33.56 385
72. ADAMSKA, Maria 03 Śródmiejski UKS 33.59 384
73. CHĄCIAK, Sandra 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.86 375
74. KOWALCZYK, Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 33.90 374
75. KIERSNOWSKA, Amelia 04 KP Totis Viribus Świebodzin 33.95 372
76. CIPORSKA, Katarzyna 00 MKS Polonia Warszawa 34.11 367
77. KOCZYK, Aleksandra 03 UKS Żoliborz 34.19 364
78. KWIATKOWSKA, Zuzanna 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 34.22 363
79. WUSZTER, Iga 04 KP MZOS Płock 34.38 358
80. DĄBROWSKA, Pola 04 UKS 307 Warszawa 34.41 357
81. ROMANIK, Aleksandra 00 MKS Polonia Warszawa 34.70 348
82. KURZEPA, Adrianna 02 UKS Pirania Targówek 35.13 336
83. PAĆKO, Maja 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 35.15 335
84. KUCHARSKA, Marta 04 UKS 307 Warszawa 35.33 330
85. GUDŹ, Maja 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun 35.35 330
86. SZREDZIŃSKA, Matylda 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.37 329
87. BOGUSZ, Kaja 03 BUKS Warszawa 35.60 323
88. HAŁADYN, Kamila 04 KU AZS Politechniki Łódzkiej 36.25 306
89. WITEK, Oliwia 04 UKS SP-149 Łódź 36.57 298
90. KOWACKA, Aleksandra 04 UKS SP-149 Łódź 37.22 282
91. DAŁEK, Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 37.80 269
92. BUJNOWICZA, Laura 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.24 260
93. BRONIAREK, Pamela 95 UKS Nawa Skierniewice 38.55 254


